[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11 апреля  2017  года                                                                           № 33
	Об утверждении схемы теплоснабжения МО  Свирицкого сельского поселения  Волховского муниципального района Ленинградской области на период  до 2032 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Свирицкое сельское поселение», администрация Свирицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить  прилагаемую схему теплоснабжения муниципального образования «Свирицкое сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Разместить схему теплоснабжения на официальном сайте  администрации Свирицкого сельского поселения в сети «Интернет»

3. Настоящее  Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации Свирицкого сельского поселения в сети «Интернет» с указанием сведений о размещении схемы теплоснабжения.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Приложение:  Схема теплоснабжения муниципального образования «Свирицкое сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области на 55 листах.

    Глава администрации
Свирицкого сельского поселения

В.И. Лиходеев